

| 序号 | 名称                    | 型号和规格                          | 数量<br>(单位) | 原产地和制<br>造商名称 | 单价       | 小计       | 是否属<br>于小微<br>企业生<br>产 | 备注 |
|----|-----------------------|--------------------------------|------------|---------------|----------|----------|------------------------|----|
| 一  | 视频监控系统                |                                |            |               |          |          |                        |    |
| 1  | 高清网络红<br>外枪型摄像<br>机   | DS-2CD262XYZUVA-B<br>CDEF      | 23 台       | 中国/海康威<br>视   | 1450.00  | 33350.00 | 否                      |    |
| 2  | 高清网络红<br>外半球摄像<br>机   | DS-2CD272XYZUVA-B<br>CDEF      | 60 台       | 中国/海康威<br>视   | 1450.00  | 87000.00 | 否                      |    |
| 3  | 高清网络球<br>型摄像机         | iDS-2SE7ABCDEFG-X<br>YZ/VWS    | 2 台        | 中国/海康威<br>视   | 5800.00  | 11600.00 | 否                      |    |
| 4  | 枪机壁装支<br>架            | DS-1292ZJ-K                    | 23 个       | 中国/海康威<br>视   | 35.00    | 805.00   | 否                      |    |
| 5  | 球机壁装支<br>架            | DS-1602ZJ                      | 2 个        | 中国/海康威<br>视   | 75.00    | 150.00   | 否                      |    |
| 6  | 全向音频采<br>集器           | DS-2FP4021-MD                  | 14 个       | 中国/海康威<br>视   | 350.00   | 4900.00  | 否                      |    |
| 7  | 音频采集器<br>电源           | 音频采集器配套                        | 14 个       | 中国/海康威<br>视   | 35.00    | 490.00   | 否                      |    |
| 8  | 24 口网络接<br>入设备        | CloudEngine<br>S5735S-L24P4S-A | 6 台        | 中国/华为         | 4850.00  | 29100.00 | 否                      |    |
| 9  | 信号转换模<br>块            | SFP-GE-LX-SM1310               | 6 个        | 中国/华为         | 1000.00  | 6000.00  | 否                      |    |
| 10 | 24 盘位网络<br>信号存储设<br>备 | DS-96128N-I24                  | 1 台        | 中国/海康威<br>视   | 21000.00 | 21000.00 | 否                      |    |
| 11 | 存储介质                  | 8T                             | 24 块       | 中国/海康威<br>视   | 1800.00  | 43200.00 | 否                      |    |
| 12 | 控制键盘                  | DS-1600K                       | 1 台        | 中国/海康威<br>视   | 6300.00  | 6300.00  | 否                      |    |
| 13 | 综合管理平<br>台            | iSecure Center                 | 1 套        | 中国/海康威<br>视   | 18600.00 | 18600.00 | 否                      |    |
| 14 | 高清解码器                 | DS-6912UD                      | 2 台        | 中国/海康威<br>视   | 28800.00 | 57600.00 | 否                      |    |
| 15 | 管理服务器                 | 采购人另行采购                        | 1 台        |               | /        | /        |                        |    |
| 16 | 管理终端                  | DS-AXF112P/I5                  | 1 套        | 中国/海康威        | 2800.00  | 2800.00  | 否                      |    |

| 序号 | 名称                  | 型号和规格                                  | 数量<br>(单位) | 原产地和制<br>造商名称 | 单价       | 小计       | 是否属<br>于小微<br>企业生<br>产 | 备注 |
|----|---------------------|----------------------------------------|------------|---------------|----------|----------|------------------------|----|
|    |                     |                                        |            | 视             |          |          |                        |    |
| 17 | 42U 落地式<br>机柜       | 2000*600*800mm                         | 2 台        | 中国/大唐保<br>镖   | 3000.00  | 6000.00  | 否                      |    |
| 18 | 42U 落地式<br>机柜       | 2000*600*1000mm                        | 1 台        | 中国/大唐保<br>镖   | 3800.00  | 3800.00  | 否                      |    |
| 19 | 电源分配单<br>元          | 8 位                                    | 12 个       | 中国/大唐保<br>镖   | 260.00   | 3120.00  | 否                      |    |
| 20 | 24 口配线架             | CP21024                                | 6 个        | 中国/清华同<br>方   | 480.00   | 2880.00  | 否                      |    |
| 21 | 24 口理线器             | CP220L                                 | 12 个       | 中国/清华同<br>方   | 42.00    | 504.00   | 否                      |    |
| 22 | 24 口 ODF 架          | FP750A+3*FP750-8S<br>C/16LC+24*FA820SM | 2 个        | 中国/清华同<br>方   | 558.00   | 1116.00  | 否                      |    |
| 23 | 光纤跳线                | 定制                                     | 48 根       | 中国/定制         | 45.00    | 2160.00  | 否                      |    |
| 24 | 光纤熔接                | 国标                                     | 48 芯       | 中国/定制         | 28.00    | 1344.00  | 否                      |    |
| 25 | 网络跳线                | 国标                                     | 85 条       | 中国/定制         | 20.00    | 1700.00  | 否                      |    |
| 26 | 6 类网线               | CC70004                                | 4500 米     | 中国/清华同<br>方   | 3.50     | 15750.00 | 否                      |    |
| 27 | 24 芯光缆              | FC600-24SI                             | 200 米      | 中国/清华同<br>方   | 10.50    | 2100.00  | 否                      |    |
| 28 | 主干电源线               | RVV3*2.5                               | 100 米      | 中国/国标         | 8.80     | 880.00   | 否                      |    |
| 29 | 分支电源线               | RVV2*1.0                               | 300 米      | 中国/国标         | 4.50     | 1350.00  | 否                      |    |
| 30 | 安全防范分<br>系统调试       | 定制                                     | 1 项        | 中国/利亚德        | 72000.00 | 72000.00 | 否                      |    |
| 31 | 安全防范系<br>统工程试运<br>行 | 定制                                     | 1 项        | 中国/利亚德        | 18000.00 | 18000.00 | 否                      |    |
| 二  | 综合布线部分              |                                        |            |               |          |          |                        |    |
| 1  | 多业务接入<br>设备         | SN-光 PCM8-4GE (GL)                     | 2 台        | 中国/SNIT       | 46800.00 | 93600.00 | 否                      |    |
| 2  | 公安网络接<br>入设备        | S5735S-L24T4S-A                        | 9 台        | 中国/华为         | 3850.00  | 34650.00 | 否                      |    |
| 3  | 办公网络接               | S5735S-L24T4S-A                        | 9 台        | 中国/华为         | 3850.00  | 34650.00 | 否                      |    |

| 序号 | 名称             | 型号和规格             | 数量<br>(单位) | 原产地和制<br>造商名称 | 单价       | 小计       | 是否属<br>于小微<br>企业生<br>产 | 备注 |
|----|----------------|-------------------|------------|---------------|----------|----------|------------------------|----|
|    | 入设备 1          |                   |            |               |          |          |                        |    |
| 4  | 互联网接入<br>设备    | S5735S-L24P4S-A   | 2 台        | 中国/华为         | 4230.00  | 8460.00  | 否                      |    |
| 5  | 核心交换终<br>端     | ES0B00770300      | 1 台        | 中国/华为         | 78800.00 | 78800.00 | 否                      |    |
| 6  | 信号转换模<br>块     | SFP-GE-LX-SM1310  | 24 个       | 中国/华为         | 1000.00  | 24000.00 | 否                      |    |
| 7  | 无线AP控制<br>器    | AC650-64AP        | 1 台        | 中国/华为         | 2750.00  | 2750.00  | 否                      |    |
| 8  | AC 路由器         | AR6120-S          | 1 台        | 中国/华为         | 3690.00  | 3690.00  | 否                      |    |
| 9  | 双口数据面<br>板     | CF8602-H          | 204 个      | 中国/清华同<br>方   | 6.00     | 1224.00  | 否                      |    |
| 10 | 双口网络面<br>板     | CF8602-H          | 78 个       | 中国/清华同<br>方   | 6.00     | 468.00   | 否                      |    |
| 11 | 双口数据面<br>板（地面） | HW120CP-D02       | 18 个       | 中国/清华同<br>方   | 135.00   | 2430.00  | 否                      |    |
| 12 | 双口网络面<br>板（地面） | HW120CP-D02       | 11 个       | 中国/清华同<br>方   | 135.00   | 1485.00  | 否                      |    |
| 13 | 网络信息模<br>块     | CM311G-WH         | 400 个      | 中国/清华同<br>方   | 16.00    | 6400.00  | 否                      |    |
| 14 | 电话模块           | CM280A-WH         | 222 个      | 中国/清华同<br>方   | 8.00     | 1776.00  | 否                      |    |
| 15 | 接线盒            | 金属暗装 86 底盒        | 311 个      | 中国/定制         | 10.00    | 3110.00  | 否                      |    |
| 16 | 无线 AP          | AirEngine5761S-11 | 15 个       | 中国/华为         | 1490.00  | 22350.00 | 否                      |    |
| 17 | 110 电话配<br>线架  | CP110W2-50        | 6 个        | 中国/清华同<br>方   | 150.00   | 900.00   | 否                      |    |
| 18 | 24 口配线架        | CP21024           | 17 个       | 中国/清华同<br>方   | 480.00   | 8160.00  | 否                      |    |
| 19 | 24 口理线器        | CP220L            | 34 个       | 中国/清华同<br>方   | 42.00    | 1428.00  | 否                      |    |
| 20 | 数据跳线           | CJ410-3M          | 415 根      | 中国/清华同<br>方   | 35.00    | 14525.00 | 否                      |    |
| 21 | 数据跳线           | CJ410-2M          | 100 根      | 中国/清华同<br>方   | 28.00    | 2800.00  | 否                      |    |

| 序号 | 名称            | 型号和规格                                  | 数量<br>(单位) | 原产地和制<br>造商名称 | 单价       | 小计        | 是否属<br>于小微<br>企业生<br>产 | 备注 |
|----|---------------|----------------------------------------|------------|---------------|----------|-----------|------------------------|----|
| 22 | 语音跳线          | CJ119P2-2M                             | 222 根      | 中国/清华同<br>方   | 20.00    | 4440.00   | 否                      |    |
| 23 | 电话跳线          | 3 米定制                                  | 222 根      | 中国/定制         | 12.00    | 2664.00   | 否                      |    |
| 24 | 6 类网线         | CC70004                                | 21125 米    | 中国/清华同<br>方   | 3.50     | 73937.50  | 否                      |    |
| 25 | 4 芯电话线        | CC10002                                | 18276 米    | 中国/清华同<br>方   | 2.00     | 36552.00  | 否                      |    |
| 26 | 大对数线缆         | CC10050                                | 300 米      | 中国/清华同<br>方   | 30.00    | 9000.00   | 否                      |    |
| 27 | 24 口 ODF 架    | FP750A+3*FP750-8S<br>C/16LC+24*FA820SM | 2 个        | 中国/清华同<br>方   | 558.00   | 1116.00   | 否                      |    |
| 28 | 光纤跳线          | 定制                                     | 48 根       | 中国/定制         | 45.00    | 2160.00   | 否                      |    |
| 29 | 光纤熔接          | 定制                                     | 48 芯       | 中国/利亚德        | 28.00    | 1344.00   | 否                      |    |
| 30 | 24 芯光缆        | FC600-24SI                             | 200 米      | 中国/清华同<br>方   | 10.50    | 2100.00   | 否                      |    |
| 31 | 42U 落地式<br>机柜 | 2000*600*800mm                         | 2 台        | 中国/大唐保<br>镖   | 2450.00  | 4900.00   | 否                      |    |
| 32 | 电源分配单<br>元    | 8 位                                    | 8 个        | 中国/大唐保<br>镖   | 260.00   | 2080.00   | 否                      |    |
| 33 | 双绞线测试         | 国标                                     | 622 点      | 中国/利亚德        | 25.00    | 15550.00  | 否                      |    |
| 34 | 网络系统及<br>设备联调 | 定制                                     | 1 项        | 中国/利亚德        | 65000.00 | 65000.00  | 否                      |    |
| 三  | 门禁部分          |                                        |            |               |          |           |                        |    |
| 1  | 门禁网络接<br>入设备  | DS-3E3528-H                            | 3 台        | 中国/海康威<br>视   | 3150.00  | 9450.00   | 否                      |    |
| 2  | 信号转换模<br>块    | HK-SFP-1.25G-10-1<br>310-DF            | 2 个        | 中国/海康威<br>视   | 1000.00  | 2000.00   | 否                      |    |
| 3  | 门禁一体机         | DS-K1T6XYZUV-ABCD                      | 12 台       | 中国/海康威<br>视   | 5890.00  | 70680.00  | 否                      |    |
| 4  | 门禁一体机         | DS-K1T6XYZUVW-ABC<br>DE                | 30 台       | 中国/海康威<br>视   | 6890.00  | 206700.00 | 否                      |    |
| 5  | 门禁锁（单<br>开门）  | DS-K4H250PSC                           | 11 套       | 中国/海康威<br>视   | 420.00   | 4620.00   | 否                      |    |

| 序号 | 名称             | 型号和规格                    | 数量<br>(单位) | 原产地和制<br>造商名称 | 单价       | 小计       | 是否属<br>于小微<br>企业生<br>产 | 备注 |
|----|----------------|--------------------------|------------|---------------|----------|----------|------------------------|----|
| 6  | 单门磁力锁<br>支架    | DS-K4H250PSC-LZ          | 11 套       | 中国/海康威<br>视   | 120.00   | 1320.00  | 否                      |    |
| 7  | 门禁锁（双<br>开门）   | DS-K4H250PDC             | 10 套       | 中国/海康威<br>视   | 700.00   | 7000.00  | 否                      |    |
| 8  | 双门磁力锁<br>支架    | DS-K4H250PDC-LZ          | 10 套       | 中国/海康威<br>视   | 240.00   | 2400.00  | 否                      |    |
| 9  | 闭门器            | DS-K4DC104(国内标<br>配)     | 31 套       | 中国/海康威<br>视   | 150.00   | 4650.00  | 否                      |    |
| 10 | 门禁电源适<br>配器    | DS-K7M-AW50(国 内<br>标配)   | 21 套       | 中国/海康威<br>视   | 65.00    | 1365.00  | 否                      |    |
| 11 | 门禁发卡器          | DS-K1F100-D8E( 国<br>内标配) | 1 台        | 中国/海康威<br>视   | 380.00   | 380.00   | 否                      |    |
| 12 | 门禁卡            | DS-K7M101                | 500 张      | 中国/海康威<br>视   | 10.00    | 5000.00  | 否                      |    |
| 13 | 管理终端           | DS-AXF112P/I5            | 1 套        | 中国/海康威<br>视   | 5600.00  | 5600.00  | 否                      |    |
| 14 | 6 类网线          | CC70004                  | 2000 米     | 中国/清华同<br>方   | 3.50     | 7000.00  | 否                      |    |
| 15 | 主干电源线          | RVV3*2.5                 | 200 米      | 中国/国标         | 8.80     | 1760.00  | 否                      |    |
| 16 | 分支电源线          | RVV2*1.0                 | 2000 米     | 中国/国标         | 4.50     | 9000.00  | 否                      |    |
| 17 | 系统安装调<br>试     | 定制                       | 1 项        | 中国/利亚德        | 53000.00 | 53000.00 | 否                      |    |
| 四  | 视频会议部分         |                          |            |               |          |          |                        |    |
|    | (一) 会议室视频会议系统  |                          |            |               |          |          |                        |    |
| 1  | 数字高清会<br>议终端   | BOX300                   | 1 台        | 中国/华为         | 52500.00 | 52500.00 | 否                      |    |
| 2  | 接 入<br>License | BOX300 配套许可              | 2 路        | 中国/华为         | 6500.00  | 13000.00 | 否                      |    |
| 3  | 超高清会议<br>摄像机   | Camera200                | 1 台        | 中国/华为         | 12500.00 | 12500.00 | 否                      |    |
| 4  | 会议系统主<br>机     | D7201                    | 1 台        | 中国/迪士普        | 15900.00 | 15900.00 | 否                      |    |
| 5  | 会议代表单          | D7224                    | 10 台       | 中国/迪士普        | 4060.00  | 40600.00 | 否                      |    |

| 序号 | 名称           | 型号和规格          | 数量<br>(单位) | 原产地和制<br>造商名称 | 单价       | 小计       | 是否属<br>于小微<br>企业生<br>产 | 备<br>注 |
|----|--------------|----------------|------------|---------------|----------|----------|------------------------|--------|
|    | 元            |                |            |               |          |          |                        |        |
| 6  | 无线话筒         | D5824          | 2 套        | 中国/迪士普        | 3360.00  | 6720.00  | 否                      |        |
| 7  | 话筒呼叫控制嵌入软件   | D5824 内包含此软件   | 2 套        | 中国/迪士普        | 0.00     | 0.00     | 否                      |        |
| 8  | 调音台          | MG16           | 1 台        | 中国/YAMAHA     | 5260.00  | 5260.00  | 否                      |        |
| 9  | 音频处理器        | D6642H         | 1 台        | 中国/迪士普        | 7780.00  | 7780.00  | 否                      |        |
| 10 | 抑制器          | D6573          | 1 台        | 中国/迪士普        | 4980.00  | 4980.00  | 否                      |        |
| 11 | 电源时序器        | D6572II        | 1 台        | 中国/迪士普        | 895.00   | 895.00   | 否                      |        |
| 12 | 专业功放         | MX2500II       | 1 台        | 中国/迪士普        | 4150.00  | 4150.00  | 否                      |        |
| 13 | 专业音箱         | D6564          | 2 只        | 中国/迪士普        | 2560.00  | 5120.00  | 否                      |        |
| 14 | 支架           | D5A            | 2 只        | 中国/迪士普        | 185.00   | 370.00   | 否                      |        |
| 15 | 机柜           | MP1118         | 1 台        | 中国/迪士普        | 2800.00  | 2800.00  | 否                      |        |
| 16 | 桌插           | D6593B         | 2 只        | 中国/迪士普        | 685.00   | 1370.00  | 否                      |        |
| 17 | 混合拼接矩阵       | PRO-MAX3636    | 1 台        | 中国/快捷         | 68500.00 | 68500.00 | 否                      |        |
| 18 | 拼接矩阵管理软件     | PRO-MAX 配套软件   | 1 套        | 中国/快捷         | 13800.00 | 13800.00 | 否                      |        |
| 19 | HDMI 输入板卡    | PMAX-IN HDMI4  | 3 块        | 中国/快捷         | 4500.00  | 13500.00 | 否                      |        |
| 20 | DVI 输入板卡     | PMAX-IN DVI4   | 1 块        | 中国/快捷         | 4500.00  | 4500.00  | 否                      |        |
| 21 | HDMI 输出板卡    | PMAX-OUT HDMI4 | 1 块        | 中国/快捷         | 4200.00  | 4200.00  | 否                      |        |
| 22 | 大屏拼接卡        | PJMAX-OUT DVI2 | 3 块        | 中国/快捷         | 6800.00  | 20400.00 | 否                      |        |
| 23 | 网络型可编程中央控制主机 | CR-PGMIII      | 1 台        | 中国/快捷         | 26200.00 | 26200.00 | 否                      |        |
| 24 | 无线路由器        | TL-WR842N      | 1 台        | 中国/普联         | 100.00   | 100.00   | 否                      |        |
| 25 | 平板授权软件       | CR-ATDE        | 1 套        | 中国/快捷         | 1500.00  | 1500.00  | 否                      |        |
| 26 | 红外发射棒        | CR-QWIRP       | 8 条        | 中国/快捷         | 800.00   | 6400.00  | 否                      |        |
| 27 | 电源控制器        | CR-POWER8III   | 1 台        | 中国/快捷         | 5590.00  | 5590.00  | 否                      |        |

| 序号 | 名称           | 型号和规格     | 数量<br>(单位) | 原产地和制<br>造商名称 | 单价       | 小计       | 是否属<br>于小微<br>企业生<br>产 | 备<br>注 |
|----|--------------|-----------|------------|---------------|----------|----------|------------------------|--------|
| 28 | 中控系统软件       | CR-QWSOFT | 1 套        | 中国/快捷         | 4500.00  | 4500.00  | 否                      |        |
| 29 | 无线触摸屏        | MatePad   | 1 台        | 中国/华为         | 1890.00  | 1890.00  | 否                      |        |
| 30 | 管理终端         | 成就 3671   | 1 套        | 中国/DELL       | 5600.00  | 5600.00  | 否                      |        |
| 31 | 音频连接线        | 国标        | 1 条        | 中国/定做         | 45.00    | 45.00    | 否                      |        |
| 32 | 音频连接线        | 国标        | 2 条        | 中国/定做         | 42.00    | 84.00    | 否                      |        |
| 33 | 音频连接线        | 国标        | 10 条       | 中国/定做         | 45.00    | 450.00   | 否                      |        |
| 34 | 卡依平衡公头       | C12       | 8 个        | 中国/音王         | 18.00    | 144.00   | 否                      |        |
| 35 | 卡依平衡母头       | C11       | 8 个        | 中国/音王         | 18.00    | 144.00   | 否                      |        |
| 36 | HDMI 线       | 5 米, 定做   | 30 条       | 中国/定做         | 99.00    | 2970.00  | 否                      |        |
| 37 | 6 类网线        | CC70004   | 500 米      | 中国/清华同方       | 3.50     | 1750.00  | 否                      |        |
| 38 | 音箱线          | 300 芯     | 100 米      | 国产优质          | 16.50    | 1650.00  | 否                      |        |
| 39 | 电源线          | RVV2*1.0  | 100 米      | 国产优质          | 4.50     | 450.00   | 否                      |        |
| 40 | 系统调试         |           | 1 项        | 中国/利亚德        | 18000.00 | 18000.00 | 否                      |        |
|    | (二) 指挥中心会议系统 |           |            |               |          |          |                        |        |
| 1  | 会议系统主机       | D7201     | 1 台        | 中国/迪士普        | 15900.00 | 15900.00 | 否                      |        |
| 2  | 会议代表单元       | D7224     | 5 台        | 中国/迪士普        | 1850.00  | 9250.00  | 否                      |        |
| 3  | 无线话筒         | D5824     | 1 套        | 中国/迪士普        | 3360.00  | 3360.00  | 否                      |        |
| 4  | 话筒呼叫控制嵌入软件   | D5824 内含  | 1 套        | 中国/迪士普        | 0.00     | 0.00     | 否                      | 免费     |
| 5  | 天线分配器        | D6657     | 1 套        | 中国/迪士普        | 3250.00  | 3250.00  | 否                      |        |
| 6  | 话筒天线         | D6656     | 1 套        | 中国/迪士普        | 2150.00  | 2150.00  | 否                      |        |
| 7  | 连接线          | 定做        | 1 套        | 中国/迪士普        | 550.00   | 550.00   | 否                      |        |
| 8  | 电源时序器        | D6572II   | 1 台        | 中国/迪士普        | 1380.00  | 1380.00  | 否                      |        |
| 9  | 音频处理器        | D6642H    | 1 台        | 中国/迪士普        | 12900.00 | 12900.00 | 否                      |        |
| 10 | 专业功放         | MX2500II  | 1 台        | 中国/迪士普        | 4150.00  | 4150.00  | 否                      |        |
| 11 | 专业音箱         | D6564     | 4 只        | 中国/迪士普        | 2560.00  | 10240.00 | 否                      |        |

| 序号 | 名称                     | 型号和规格                        | 数量<br>(单位) | 原产地和制<br>造商名称 | 单价       | 小计       | 是否属<br>于小微<br>企业生<br>产 | 备<br>注 |
|----|------------------------|------------------------------|------------|---------------|----------|----------|------------------------|--------|
| 12 | 支架                     | D5A                          | 4 只        | 中国/迪士普        | 185.00   | 740.00   | 否                      |        |
| 13 | 卡侬平衡公<br>头             | C12                          | 8 个        | 中国/音王         | 18.00    | 144.00   | 否                      |        |
| 14 | 卡侬平衡母<br>头             | C11                          | 8 个        | 中国/音王         | 18.00    | 144.00   | 否                      |        |
| 15 | 音箱线                    | 300 芯                        | 100 米      | 中国/国标         | 16.50    | 1650.00  | 否                      |        |
| 16 | 电源线                    | RVV2*1.0                     | 200 米      | 中国/国标         | 4.50     | 900.00   | 否                      |        |
| 17 | 机柜                     | MP1118                       | 1 台        | 中国/迪士普        | 2800.00  | 2800.00  | 否                      |        |
| 18 | 扩声系统调<br>试             |                              | 1 项        |               | 16000.00 | 16000.00 | 否                      |        |
| 五  | 机房系统                   |                              |            |               |          |          |                        |        |
| 1  | UPS 主机                 | 采购人另行采购                      | 2          |               | /        | /        |                        |        |
| 2  | 免维护蓄电<br>池             | NP100-12                     | 64 块       | 中国/理士         | 1350.00  | 86400.00 | 否                      |        |
| 3  | 电池柜                    | A32                          | 2 套        | 中国/定做         | 4200.00  | 8400.00  | 否                      |        |
| 4  | 散力架                    | 定制                           | 4 个        | 中国/定做         | 3000.00  | 12000.00 | 否                      |        |
| 5  | 温湿度传感<br>器             | RC77023                      | 4 个        | 中国/凝智         | 580.00   | 2320.00  | 否                      |        |
| 6  | 温湿度监测<br>集成软件接<br>口及界面 | RC77023 配套软件                 | 1 个        | 中国/凝智         | 1200.00  | 1200.00  | 否                      |        |
| 7  | 烟雾探测器                  | RC86137                      | 4 个        | 中国/凝智         | 220.00   | 880.00   | 否                      |        |
| 8  | 烟感监测集<br>成软件接口<br>及界面  | RC86137 配套软件                 | 1 个        | 中国/凝智         | 1200.00  | 1200.00  | 否                      |        |
| 9  | 水浸检测模<br>块             | RC86140+RC86141              | 2 套        | 中国/凝智         | 850.00   | 1700.00  | 否                      |        |
| 10 | 单体电池监<br>测模块           | RC77056                      | 64 个       | 中国/凝智         | 250.00   | 16000.00 | 否                      |        |
| 11 | 电流监测模<br>块             | RC77033-- (200A)<br>+RC77025 | 2 套        | 中国/凝智         | 600.00   | 1200.00  | 否                      |        |
| 12 | 通讯接口模<br>块             | RC77016+RC77031              | 2 个        | 中国/凝智         | 520.00   | 1040.00  | 否                      |        |

| 序号                               | 名称                          | 型号和规格      | 数量<br>(单位) | 原产地和制<br>造商名称 | 单价       | 小计         | 是否属<br>于小微<br>企业生<br>产 | 备<br>注 |
|----------------------------------|-----------------------------|------------|------------|---------------|----------|------------|------------------------|--------|
| 13                               | 蓄电池组监<br>测集成软件<br>接口及界面     | RC86289    | 1 项        | 中国/凝智         | 2000.00  | 2000.00    | 否                      |        |
| 14                               | 接口转换模<br>块                  | 定制         | 1 个        | 中国/凝智         | 500.00   | 500.00     | 否                      |        |
| 15                               | UPS 监测集<br>成软件接口<br>及界面     | RC86121    | 1 项        | 中国/凝智         | 2500.00  | 2500.00    | 否                      |        |
| 16                               | 一体化采集<br>器                  | 国标         | 1 台        | 中国/凝智         | 13500.00 | 13500.00   | 否                      |        |
| 17                               | 抹灰面油漆                       | 定做         | 180 平米     | 中国/定做         | 100.00   | 18000.00   | 否                      |        |
| 18                               | 操作台                         | 定做         | 6 联        | 中国/定做         | 3500.00  | 21000.00   | 否                      |        |
| 19                               | 防静电地板                       | 600*600*10 | 180 平米     | 中国/定做         | 390.00   | 70200.00   | 否                      |        |
| 20                               | 接地母线                        | 定做         | 300 米      | 中国/定做         | 230.00   | 69000.00   | 否                      |        |
| 21                               | 接地铜箔                        | 定做         | 178 米      | 中国/定做         | 15.50    | 2759.00    | 否                      |        |
| 22                               | 16mm <sup>2</sup> 接 地<br>线缆 | 定做         | 178 米      | 中国/国标         | 24.50    | 4361.00    | 否                      |        |
| 23                               | 接地汇聚排                       | 定做         | 4 个        | 中国/定做         | 420.00   | 1680.00    | 否                      |        |
| 24                               | 配电箱 1                       | 定做         | 1 套        | 中国/定做         | 4800.00  | 4800.00    | 否                      |        |
| 25                               | 配电箱 2                       | 定做         | 1 套        | 中国/定做         | 2800.00  | 2800.00    | 否                      |        |
| 26                               | 电源电缆                        | BVR4. 0mm2 | 300 米      | 中国/国标         | 4.50     | 1350.00    | 否                      |        |
| 27                               | 6 类网线                       | CC70004    | 500 米      | 中国/清华同<br>方   | 3.50     | 1750.00    | 否                      |        |
| 28                               | 动环系统调<br>试                  | 定做         | 1 项        | 中国/利亚德        | 16000.00 | 16000.00   | 否                      |        |
| 29                               | 配电系统调<br>试                  | 定做         | 1 项        | 中国/利亚德        | 16000.00 | 16000.00   | 否                      |        |
| 总价                               |                             |            |            |               |          | 2258383.50 |                        |        |
| 其中属于小微企业产品的合计:                   |                             |            |            |               |          | 0.00       |                        |        |
| 其中属于监狱企业产品的合计:                   |                             |            |            |               |          | 0.00       |                        |        |
| 其中属于残疾人企业产品的合计:                  |                             |            |            |               |          | 0.00       |                        |        |
| 其中属于政府采购关于节能、环保、自主创新产品采购政策产品的合计: |                             |            |            |               |          | 23800.00   |                        |        |